

**Förvaltning Kultur och skola**  
Stab  
Eva Nyhammar  
Förvaltningschef

**Beslutsförslag**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2021-03-08	DNKS200068

**Driftnämnden Kultur och Skola****Beslutsförslag - Åtgärder för att undvika trängsel i skollokalerna och minska smittspridning****Förslag till beslut**

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att

- uppdra åt rektor för Munkagårdsgymnasiet att organisera undervisningen på skolan i enlighet med förordning 2020:115 samt utifrån aktuellt smittläge i Halland till och med 2022-08-01. Rektor ska i sitt beslut säkerställa att arbetssituationen blir rimlig för både lärare och elever samt att hänsyn tas till elevernas olika förutsättningar och behov. Återgång till full närundervisning ska ske så snart smittläget i Halland tillåter detta och ske utifrån rekommendationer från Smittskydd Halland.

**Sammanfattning**

Den 3 december 2020 rekommenderade Folkhälsomyndigheten landets gymnasieskolors huvudmän att delvis stänga och därmed övergå till distans- eller fjärrundervisning till och med den 6 januari. Rekommendationen förlängdes till att gälla till och med den 1 april och sedan den 16 mars är den bortre gränsen 2022-08-01. Den rättsliga grunden för huvudmännens beslut baserat på Folkhälsomyndighetens rekommendation finns i förordning (2020:115) om utbildning på skolområdet och annan verksamhet vid spridning av viss smitta.

Tidigare beslut (DNKS200068-13, 2021-01-25) uppdrog åt rektor att organisera verksamheten i enlighet med förordning och rekommendation från

Folkhälsomyndigheten till och med 2021-04-01. Detta beslut förlänger rektors uppdrag till och med 2022-08-01.

Återgång till full närundervisning ska ske så snart smittläget i Halland tillåter detta och ske utifrån rekommendationer från Smittskydd Halland.

## **Konsekvensbeskrivning**

Särskild hänsyn ska tas till elever i behov av närundervisning.

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Ersättning för skolmat återbetalas till kommunerna för de perioder eleverna studerar hemifrån.

## **Kultur och skola**

Eva Nyhammar  
Förvaltningschef

## **Styrelsens/nämndens beslut delges**

Här fyller du i eventuell mottagare av beslutet utanför förvaltningen, t.ex. en myndighet. Är det många mottagare, t ex privata vårdgivare i Vårdval Halland, ska en komplett sändlista läggas som bilaga. Skriv "Expediering enligt sändlista". Ska ärendet inte expedieras skriver du: Expedieras inte

För övriga mottagare inom den egna förvaltningen eller berörda medarbetare sker ingen expediering utan då ligger ansvaret på handläggaren att se till att beslutet kommuniceras.